

Sv. D. Sveriges största familje-
ledning med de flesta
familjeannonserna!

SVENSKA D.

Tisdagen den 2 febr.

CHURCHILL HAR FÖRE



En telegrambild från mötet i Casablanca. Fr. v. general Paul, president Roosevelt, general de Gaulle och premiärminister Churchill.

Sista striden i Stalingrad.

Ryssarna bjödo tysk general på konsert.

Kuban- och Kaukasusarméerna ha återtagit 150 000 kvkm.

MOSKVA, 1 febr. (Times) Kaukasus- och Kubanarméerna ha sedan fälttågets början återtagit inte mindre än 150 000 kvadratkilometer mark och varje landområde de nu återerövra är av ökat värde. I upprop till befolkningen vädjas om en kraftansträngning för vårsådden.

General Tuljanjevs trupper avancera nu raskt mot staden Krasnodar och de där belägna oljeaffinaderierna. I söndags förenade sig två styrkor, som tagit oljefälten vid Majkop, och bröto från bergen ner på jämnare mark sydöst om Krasnodar. De besatte järnvägsknutpunkten Bjelorechenskaja, mindre än 80 kilometer från Krasnodar. De befinner sig på ungefär samma avstånd från general Maslennikovs styrkor, som nalkas staden från nordöst, och redan på söndagen rapporterades ha uppnått Ustlabanskaja vid Kubans sammanflöde med Laba.

När generalfältmarskalk Paulus gav sig fången under de tidiga morgontim-

marna på onsdagen betecknade detta en antiklimax till den väldiga kampen om Stalingrad, som varat i tjugotre veckor och i vilka enbart de tio sista kostat en fjärdedel av tyskarnas liv. På måndagshöllen den 38-åriga generallöjtnanten Rokassovsky, som var överste då kriget började, och general Shuikov, chef för 62:a armén, segerparad i Stalingrad.

Ända in i det sista hade spridda tyska flygplan kommit in över det lilla motståndsområdet och kastat ner förord, som ofta hamnade hos ryssarna, bl. a. chokladpaket.

(Forts. sista d.: **Ryssarna...**)

Hård kamp rasar om traktorfabriken.

(Från Sv. D:s Berlinredaktion.)

BERLIN, 1 febr. Fältmarskalk Paulus, som själv blivit svårt sårad övermannades i GPU-byggnaden, sedan ryssarna stegrat sin trumeld till orkan. Den norra gruppen håller sig ännu kvar i det starkt befästade traktorverket, under general Streckers befäl. Dennes folk har till och med företagit ett par överraskande motstöt. Kampen fortsätter med oerhörd intensitet.

Man reagerar på tysk sida starkt mot de ryska meddelanden, som velat förringa tyskarnas insats vid Stalingrad och i synnerhet velat göra gällande, att tyska generaler flytt från den inestängda garnisonen. Man anser här, att det är allt skäl i världen att

(Forts. sista sid.: **Stalingrad...**)

Milit

Stor sjöslagsrapporter från japanerna

Från Tokio rapporteras att japanska flygare under de senaste dagarna angripit en amerikansk eskader i Salomonspelagen och sänkt ett amerikanskt skepp och tre kryssare samt ett slagskepp och ett tung kryssare svårt skadat.

Ryssarna ha tagit jernvägstationen Svatoovo, nordöst om staden Isjum, i Donetsområdet. I Ukraina har tyska styrkor tagit jernvägstationen jenskaja, 20 km nordost om Majkop, har även återtagit jernvägstationen Svatoovo, meddelar Moskva. En tysk styrka på endast 4 à 5 000 tyskar strider nu i Stalingrad.

Berlin rapporterar oförminskat hårda strider i öster med tyngdpunkten vid Donetsfronten och sydväst om Voronesj.

522 000 ton fientligt handelsvaruslag har under januari månad förstörts, meddelar Berlin.

Från allierat håll omtalas, att briterna besatt Zuara. Den tyska framstötten i Tunisien har avvisats. Amerikanska styrkor göra motanfall. Messina och andra italienska städer ha åter bombarderats.

Rom-kommunikén talar om häftiga strider i Tripolitanien